
Název uchaze če SMP CZ, a.s.
Spnění kvalifikace v 
požadovaném rozsahu

ANO

Název dokladu Seznam stavebních prací

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Jech, Ing. Pavel Kameník

Datum vyhotovení 22.4.2016

Název dokladu
Reference "Výstavba části souboru staveb M ěstského okruhu v úseku Myslbekova - Pelc 
Tyrolka (tzv. tunelového komplexu Blanka)

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Miloslav Hadrava

Datum vyhotovení 30.9.2014

Název dokladu
Osved čenie o riadnom a odbornom plnení stavebných prác - I/50 Zvolen, Pustý Hrad - 
Neresnica III. etapa

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Ladislav Štulajter

Datum vyhotovení 16.1.2014

Název dokladu Stavba: D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí část 0308B

Osoba, která doklad vyhotovila nečitelné (Eurovia CS a.s.)

Datum vyhotovení 8.7.2014

Název dokladu Reference R1 SO 203 úsek Selenec - Bel adice

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Luděk Borový

Datum vyhotovení 12.10.2011

Název dokladu Reference R6 Sokolov - Tisová, SO 201

Osoba, která doklad vyhotovila Bc. Lukáš Hnízdil

Datum vyhotovení 28.3.2013

Odborné osoby: Ing. Vladimír Sommer - stavbyvedoucí
Název dokladu Čestné prohlášení odborného personálu - praxe, vztah

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Vladimír Sommer

Datum vyhotovení 22.4.2016

Název dokladu Profesní životopis odborného personálu

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Vladimír Sommer

Datum vyhotovení 22.4.20016

Název dokladu Vysokoškolský diplom 

Osoba, která doklad vyhotovila nečitelné

Datum vyhotovení 24.6.2003

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Křeček

Datum vyhotovení 11.3.2010

Název dokladu Vysv ědčení o odborné zkoušce F - 02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Lom, Ing. Radovan Kovařík

Datum vyhotovení 6.8.2014

Odborné osoby: Ivo Bartoš - zástupce stavbyvedoucího
Název dokladu Čestné prohlášení odborného personálu - praxe, vztah

Seznam doklad ů, kterými uchaze či prokazovali technické kvalifika ční předpoklady: Ve řejná zakázka „III/4203 ŠAKVICE 
MOSTY 4203-3,4 NAD ŽK“



Osoba, která doklad vyhotovila Ivo Bartoš

Datum vyhotovení 22.4.2016

Název dokladu Profesní životopis odborného personálu

Osoba, která doklad vyhotovila Ivo Bartoš

Datum vyhotovení 22.4.2016

Název dokladu Vysv ědčení o maturitní zkoušce

Osoba, která doklad vyhotovila nečitelné

Datum vyhotovení 28.5.1981

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Mach

Datum vyhotovení 28.2.2006

Název dokladu Vysv ědčení o odborné zkoušce F - 02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Lom, Ing. Radovan Kovařík

Datum vyhotovení 6.8.2014

Název dokladu Prohlášení uchaze če o existenci pracovn ě právního vztahu

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Jech, Ing. Pavel Kameník

Datum vyhotovení 22.4.2016

DOPLNĚNÉ DOKLADY:
Název dokladu Objasn ění doklad ů prokazujících spln ění kvalifikace

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Jech, Ing. Pavel Kameník

Datum vyhotovení 17.5.2016

Název uchaze če STRABAG a.s., odšt ěpný závod Brno

Spnění kvalifikace v 
požadovaném rozsahu

ANO

Název dokladu Čestné prohlášení o spln ění technických kvalifika čních p ředpoklad ů

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Hýzl, Ing. Tomáš Hoza
Datum vyhotovení 22.4.2016

Název dokladu
Osvědčení objednatele - Silni ční okruh kolem Prahy, stavba 514 Lahovice - Slivene c SO 202 
Most p řes Lochkovské údolí

Osoba, která doklad vyhotovila 25.1.2012

Datum vyhotovení Ing. Jiří Mayer

Název dokladu
Osvědčení o realizované ve řejné zakázce na stavební práce - Sdružení D4704 Lip ník nad 
Bečvou - B ělotín

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Korupa

Datum vyhotovení 18.5.2015

Název dokladu Osv ědčení objednatele - Pr ůtah sil. I/27 Plzní - Tyrš ův sad - Sukova - 2. stavba

Osoba, která doklad vyhotovila Ing.Zdeněk Kuťák, Ing. Evžen Kaucký

Datum vyhotovení 21.1.2013

Odborné osoby: Ing. Richard Doležal - stavbyvedoucí
Název dokladu Čestné prohlášení stavbyvedoucího

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Richard Doležal

Datum vyhotovení 22.4.2016



Název dokladu Potvrzení dodavatele o existenci praco vního nebo obdobného pom ěru

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Hýzl, Ing. Tomáš Hoza
Datum vyhotovení 22.4.2016

Název dokladu Vysokoškolský diplom 

Osoba, která doklad vyhotovila Prof. Ing. Petr Vavřín

Datum vyhotovení 27.6.1994

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Křeček

Datum vyhotovení 12.5.2010

Název dokladu Vysv ědčení o odborné zkoušce F - 02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Lom, Ing. Radovan Kovařík

Datum vyhotovení 17.4.2014

Odborné osoby: Čestmír Rochovanský - zástupce stavbyvedoucího 
Název dokladu Čestné prohlášení stavbyvedoucího

Osoba, která doklad vyhotovila Čestmír Rochovanský

Datum vyhotovení 22.4.2016

Název dokladu Potvrzení dodavatele o existenci praco vního nebo obdobného pom ěru

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Hýzl, Ing. Tomáš Hoza

Datum vyhotovení 22.4.2016

Název dokladu Vysv ědčení o maturitní zkoušce

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Miroslav Jelínek, Ing. Miroslava Přibylová

Datum vyhotovení 29.5.2001

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Křeček

Datum vyhotovení 19.6.2015

Název dokladu Vysv ědčení o odborné zkoušce F - 02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Lom, Ing. Radovan Kovařík

Datum vyhotovení 17.4.2014

DOPLNĚNÉ DOKLADY:

Název dokladu
VZ: "Šakvice mosty 4203-3,4 Nad ŽK" - objasn ění předložených informací či doklad ů 
doložených v nabídce

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Hýzl, Ing. Tomáš Hoza

Datum vyhotovení 17.5.2016

Název dokladu
Odvědčení objednatele (reference o provedené stavb ě) - Silni ční okruh kolem Prahy, stavba 
514 Lahovice - Slivenec SO 202 Most p řes Lochkovské údolí

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jiří Mayer

Datum vyhotovení 25.1.2012

Název dokladu
Osvědčení o realizované ve řejné zakázce na stavební práce - Dálnice D 47, stav ba Lipník 
nad Bečvou - B ělotín

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Kroupa

Datum vyhotovení 18.5.2015



Název dokladu
Osvědčení objednatele (reference o provedené stavb ě) - Průtah sil. I/27 Plzní - Tyrš ův sad - 
Sukova - 2. stavba

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Zdeněk Kuťák, Ing. Evžen Kaucký

Datum vyhotovení 21.1.2013

Název dokladu Dodatek č. 1 smlouvy o sdružení

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Vladimír Bošek, Ing. Zdeněk Pilík, Ing. Ladislav Provod

Datum vyhotovení 23.4.2008, 28.4.2008

Název dokladu
Osvědčení o řádném pln ění stavebních prací - Silni ční okruh kolem Prahy, stavba 514 
Lahovice - Slivenec (SOKP 514)

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Petr Kural

Datum vyhotovení 1.12.2013

Název uchaze če Porr a.s. odšt ěpný závod - Morava
Spnění kvalifikace v 
požadovaném rozsahu

ANO

Název dokladu Seznam stavebních prací obdobného char akteru za posledniích 5 let

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Hirsch, Ing. Jan Schermer

Datum vyhotovení 22.4.2016

Název dokladu Osv ědčení o provedení stavebních prací - modernizace trat i Votice - Benešov u Prahy

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Ondřej Göpfert

Datum vyhotovení -

Název dokladu Osv ědčení o provedení stavebních prací - Rychlostní silni ce R55 Skalka Hulín

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Vladimír Zlatník

Datum vyhotovení 31.1.2012

Název dokladu Osv ědčení o provedení stavebních prací - Št ěrboholská radiála - zkapacitn ění, Praha 10

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Robyn Hornych

Datum vyhotovení 14.11.2011

Doklady p ředložené 
subdodavatelem:
Název dokladu Most p řes řeku Sávu v B ělehrad ě

Osoba, která doklad vyhotovila nečitelné

Datum vyhotovení 10.1.2012
Identifika ční údaje 
subdodavatele:

Porr Bau GmbH, Absberggasse 47, 110 00 Vídeň, FN: 34160

Název uzav ření smlouvy: Smlouva o uzavření budoucí smlouvy

Datum uzav ření smlouvy: 2.3.2016

Název dokladu
Osvědčení objednatele o řádném pln ění stavebních prací - Rekonstrukce mostu v km 9,531  
tratě Čerčany - Skochovice

Osoba, která doklad vyhotovila nečitelné

Datum vyhotovení 1.12.2014

Odborné osoby: Ing. Vladimír Zajíc - stavbyvedoucí
Název dokladu Čestné prohlášení o spln ění kvlifika čního p ředpokladu

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Vladimír Zajíc

Datum vyhotovení 22.4.2016

Název dokladu Potvrzení uchaze če o existenci pracovnho nebo obdobného pom ěru

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Hirsch, Ing. Jan Schermer



Datum vyhotovení 22.4.2016

Název dokladu Vysokoškolský diplom 

Osoba, která doklad vyhotovila Kalivoda

Datum vyhotovení 9.6.1987

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Mach

Datum vyhotovení 30.6.1998, 11.12.1998

Název dokladu Vysv ědčení o odborné zkoušce F - 02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Lom, Ing. Radovan Kovařík

Datum vyhotovení 9.7.2014

Název dokladu Profesní životopis

Osoba, která doklad vyhotovila Vladimír Zajíc

Datum vyhotovení 22.4.2016

Odborné osoby: Ing. Lubomír Šopík - zástupce stavbyv edoucího
Název dokladu Čestné prohlášení o spln ění kvlifika čního p ředpokladu

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Lubomír Šopík

Datum vyhotovení 22.4.2016

Název dokladu Potvrzení uchaze če o existenci pracovnho nebo obdobného pom ěru

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Hirsch, Ing. Jan Schermer
Datum vyhotovení 22.4.2016

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Křeček

Datum vyhotovení 21.6.2013

Název dokladu Vysv ědčení o odborné zkoušce F - 02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Lom, Ing. Radovan Kovařík

Datum vyhotovení 10.6.2013

Název dokladu Profesní životopis

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Lubomír Šopík

Datum vyhotovení 22.4.2016

Odborné osoby: Lubomír Kasal - zástupce stavbyvedouc ího
Název dokladu Potvrzení uchaze če o existenci pracovnho nebo obdobného pom ěru

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Hirsch, Ing. Jan Schermer
Datum vyhotovení 22.4.2016

Název dokladu Vysv ědčení o odborné zkoušce F - 02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Lom, Ing. Radovan Kovařík

Datum vyhotovení 9.7.2014

Název dokladu Profesní životopis odborného personálu

Osoba, která doklad vyhotovila Lubomír Kasal

Datum vyhotovení 22.4.2016

Název dokladu Vysv ědčení o maturitní zkoušce



Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Bohumír Blažek, Pavel Beneš, RNDr. Daniela Heřmanová

Datum vyhotovení 6.6.2006

DOPLNĚNÉ DOKLADY:

Název dokladu Objasn ění nabídky: "III/4203 Šakvice mosty 4203-3,4 nad ŽK "

Osoba, která doklad vyhotovila Bc. Jaroslav Čermák

Datum vyhotovení 17.5.2016

Název dokladu
Čestné prohlášení uchaze če o technických kvalifika čních p ředpokladech prost řednictvím 
subdodavatele

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Pešek, Ing. Pavel Hirsch

Datum vyhotovení 17.5.2016

Název dokladu
Čestné prohlášení uchaze če o technických kvalifika čních p ředpokladech prost řednictvím 
subdodavatele

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Pešek, Ing. Pavel Hirsch

Datum vyhotovení 17.5.2016

Název dokladu Profesní životopis odborného personálu

Osoba, která doklad vyhotovila Vladimír Zajíc

Datum vyhotovení 17.5.2016

Název dokladu Diplom - Lubomír Šopík

Osoba, která doklad vyhotovila nečitelné

Datum vyhotovení 26.6.1993

Název uchaze če Firesta + D.I.S.
Spnění kvalifikace v 
požadovaném rozsahu

ANO

Název dokladu Čestné prohlášení o spln ění technických kvalifika čních p ředpoklad ů
Datum vyhotovení -

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Borek

Název dokladu
Referenční list - Povod ňové škody 2010 Silnice I/59, most, ev. č. 59-008 přes řeku Olši v 
Karviné

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Gelnar

Datum vyhotovení -

Název dokladu
Potvrzení - Stavba mostu p řes řeku Skawa v obci Sucha Beskidza v km 37+121 na stra ně 
státní silnice č. 28 spolu s do časnou objíž ďkou

Osoba, která doklad vyhotovila Mgr. Ing. Jacek Gryga

Datum vyhotovení 11.4.2013

Název dokladu Referen ční list - Silnice I/67 Sk řečoň - Bohumín obchvat

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Radomír Štamberg

Datum vyhotovení -

Název dokladu Osv ědčení o řádném provedení stavebních prací - Silnice I/42 Brn o, VMO Dobrovského B

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Vladimír Macík

Datum vyhotovení 31.1.2014

Název dokladu Referen ční list I/13 T řebešice MÚK 

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Wied Tomáš

Datum vyhotovení -



Název dokladu
Osvědčení o řádném provedení stavebních prací - Silnice II/150 Čechy, Domaželice - 
obchvat

Osoba, která doklad vyhotovila Helena Štěpánková

Datum vyhotovení -

Název dokladu

Dopis - Rekonstrukce státní silnice č.87 Novy Sqcz - Piwnica - státní hranice od km 25 
+055,92 do km 27+8008,37 vedené k navrženému hrani čnímu mostu p řes řeku Poprad - v 
rámci investice s názvem Ú čast nas tavb ě mostu v Piwniczné p řes řeku Poprad na trase st. 
sil. č. 87 spolu s p říezdy. Úsek I a II.

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Tomasz Palasinski

Datum vyhotovení 3.3.2016

Název dokladu Reference - Stavba mostu spolu s p říjezdy ma trase KS č. 969 v obci Kluszkowce

Osoba, která doklad vyhotovila Mgr. Ing. Gregor Stech

Datum vyhotovení 21.11.2012

Odborné osoby: Ivo Habarta - stavbyvedoucí
Název dokladu Odborná praxe klí čového personálu

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Ivo Habarta

Datum vyhotovení 19.4.2016

Název dokladu Vysv ědčení o odborné zkoušce M - 02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Lom

Datum vyhotovení 3.2.2015

Název dokladu Vysokoškolský diplom 

Osoba, která doklad vyhotovila Prof. RNDr. Ing. Jan Vrbka, DrSc., Doc. Ing. Jaroslav Puchrík, CSc.

Datum vyhotovení 20.6.2011

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Křeček

Datum vyhotovení 22.6.2012

Název dokladu Čestné prohlášení o zam ěstnaneckém pom ěru

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Borek

Datum vyhotovení 21.4.2016

Název dokladu Čestné prohlášení  - praxe

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Borek

Datum vyhotovení 22.4.2016

Odborné osoby: Josef Spálovský - zástupce stavbyvedo ucího
Název dokladu Profesní životopis

Osoba, která doklad vyhotovila Josef Spálovský

Datum vyhotovení 19.4.2016

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Mach
Datum vyhotovení 9.12.2005

Název dokladu Vysv ědčení o maturitní zkoušce

Osoba, která doklad vyhotovila nečitelné

Datum vyhotovení -



Název dokladu Osv ědčení o odborné zp ůsobilosti -  M - 02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Radovan Kovařík

Datum vyhotovení 25.2.2016

Název dokladu Čestné prohlášení o zam ěstnaneckém pom ěru

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Borek

Datum vyhotovení 22.4.2016

Název dokladu Čestné prohlášení - praxe

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Borek

Datum vyhotovení 22.4.2016

Název uchaze če EUROVIA CS, a.s.
Spnění kvalifikace v 
požadovaném rozsahu

ANO

Název dokladu Čestné prohlášení o spln ění technických kvalifika čních p ředpoklad ů
Datum vyhotovení 25.4.2016

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Miroslav Trnka

Název dokladu
Osvědčení o realizované ve řejné zakázce na stavební práce - "R 35 Bíly Kostel - Hrádek 
N.N"

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Kroupa

Datum vyhotovení 1.4.2015

Název dokladu
Referenční list + P říloha k referen čnímu listu - Silnice II/231 v Plzni, Plaská - na Ro udné - 
Chrástecká, 1. etapa

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Evžen Kaucký

Datum vyhotovení -

Název dokladu
Osvědčení objednatele o realizovaném díle - Komunikace II /479 - ulice Českobratrská, III. 
stavba

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Miroslav Novák

Datum vyhotovení 17.1.2012

Název dokladu
Referenčný list - Rýchlostná cesta R1 Nitra - Tekovské N ěmce a Banská Bystrica severný 
obchvat, projekt PPP

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Martin Pekáček

Datum vyhotovení 3.9.2012

Odborné osoby: Ing. Lukáš Bludský - stavbyvedoucí
Název dokladu Čestné prohlášení odborného personálu

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Lukáš Bludský

Datum vyhotovení 15.4.2016

Název dokladu Profesní životopis odborného personálu

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Lukáš Bludský

Datum vyhotovení 15.4.2016

Název dokladu Vysokoškolský diplom 

Osoba, která doklad vyhotovila nečitelné

Datum vyhotovení 28.1.1998

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Mach

Datum vyhotovení 4.3.2008



Název dokladu Vysv ědčení o odborné zkoušce - F - 02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Radoslav Pařízek, Ing. Radovan Kovařík

Datum vyhotovení 16.3.2016

Název dokladu Potvrzení uchaze če o existenci pracovního nebo obdobného pom ěru

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Miroslav Trnka

Datum vyhotovení 25.4.2016

Odborné osoby: Zden ěk Fabiánek - zástupce stavbyvedoucího
Název dokladu Čestné prohlášení odborn ě způsobilé osoby

Osoba, která doklad vyhotovila Zdeněk Fabiánek

Datum vyhotovení 30.3.2015

Název dokladu Čestné prohlášení odborného personálu

Osoba, která doklad vyhotovila Zdeněk Fabiánek

Datum vyhotovení 30.3.2015

Název dokladu Profesní životopis odborného personálu

Osoba, která doklad vyhotovila Zdeněk Fabiánek

Datum vyhotovení 30.3.2015

Název dokladu Vysv ědčení o matuitní zkoušce

Osoba, která doklad vyhotovila L, Weigel, Ing. K. Tomášek, Ing. N. Strachová

Datum vyhotovení 10.3.1993

Název dokladu Osv ědčení o registraci osoby usazení - mosty a inženýrské  konstrukce

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Křeček

Datum vyhotovení 16.9.2015

Název dokladu Osved čenie o vykonaní skúšky odbornej sposobilosti

Osoba, která doklad vyhotovila prof. Ing. Dušan Majdúch, PhD.

Datum vyhotovení 30.3.2011

Název dokladu Potvrdenie o rozsahu obornej zposobilo sti

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Miloš Hudoba, CSc.

Datum vyhotovení 20.5.2011

Název dokladu Osv ědčení o odborné zp ůsobilosti - M - 02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Novák, Ing. Jan Lom

Datum vyhotovení 4.9.2015

Název dokladu Potvrzení uchaze če o existenci pracovního nebo obdobného pom ěru

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Miroslav Trnka

Datum vyhotovení 25.4.2016

DOPLNĚNÉ DOKLADY:

Název dokladu Odpov ěď na "Žádost o doložení dodate čných doklad ů prokazujících spln ění kvalifikace"

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Miroslav Trnka

Datum vyhotovení 11.5.2016

Název dokladu Referen ční list - Silnice II/231 v Plzni, Plaská - Na Roudn é - Chrástecká, 1. etapa

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Evžen Kaucký



Datum vyhotovení -

Název dokladu
Příloha k referen čnímu listu - Silnice II/231 v Plzni, Plaská - Na Ro udné - Chrástecká, 1. 
etapa

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Evžen Kaucký

Datum vyhotovení -

Název dokladu
Smlouva o sdružení - Sdružení Plaská - Na Roudné - Chrástecká Plze ň + Projektová 
dokumentace

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Zdeněk Synáček, Ing. Walter Spitaler
Datum vyhotovení 15.12.2011, 9.12.2011

Název dokladu Projektová dokumentace - R 35 Bílý Kos tel - Hrádek nad Nisou

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. I Belda
Datum vyhotovení 9.12

Název dokladu Čestné prohlášení o spln ění technických kvalifika čních p ředpoklad ů

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Miroslav Trnka
Datum vyhotovení 25.4.2016

Název dokladu P říhláška ke zkoušce M - 02 + email

Osoba, která doklad vyhotovila Blanka Joudová
Datum vyhotovení 25.2.2016

Název dokladu Čestné prohlášení o odborné zp ůsobilosti osoby

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Kýr
Datum vyhotovení 25.4.2016

Název dokladu Čestné prohlášení odborného personálu

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Kýr
Datum vyhotovení 25.4.2016

Název dokladu Profesní životopis odborného personálu

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Kýr
Datum vyhotovení 25.4.2016

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Křeček
Datum vyhotovení 1.4.2011

Název dokladu Vysokoškolský diplom

Osoba, která doklad vyhotovila Prof. RNDr. Ing. Jan Vrbka, DrSc., Prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek CSc.

Datum vyhotovení 10.11.2004

Název dokladu Osv ědčení o odborné zp ůsobilosti - M - 02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Lom, Ing. Pavel Novák
Datum vyhotovení 18.5.2015

Název dokladu Potvrzení uchaze če o existenci pracovního pom ěru

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Miroslav Trnka
Datum vyhotovení 25.4.2016

Název uchaze če SDS EXMOST spol. s r.o.
Spnění kvalifikace v 
požadovaném rozsahu

NE



Název dokladu Čestné prohlášení o spln ění technických kvalifika čních p ředpoklad ů
Datum vyhotovení 25.4.2016

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Jankůj

Název dokladu
Osvědčení o realizaci stavby - Obecná onfrastruktura segr o logistic park Prague Etapa IV. 
Česká republika

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. David Plzák

Datum vyhotovení 4.7.2014

Název dokladu Referen ční list - I/37 Trhová Kamenice - most ec. Č. 37-041

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Hana Jarolímová

Datum vyhotovení 31.5.2013

Název dokladu
Osvědčení o realizované ve řejné zakázce na stavební práce - Siln ice I/35 Vala šské mezi říčí - 
Lešná, 2. etapa

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Karel Chudárek

Datum vyhotovení 19.6.2015

Název dokladu
Potvrzení - Stavba čtyřproudového obchvatu v délce 3,84 km v četně následujíích mostních 
objekt ů: tunel P-1, estakída WD- 2, msot p řes řeku San, dva podzemní pr ůchody pro chodce 
P-1a a P-1b a dva tunely pro chodce v železni čním náspu

Osoba, která doklad vyhotovila Mgr. Ing. Jacek Cielecki

Datum vyhotovení 24.7.2013

Odborné osoby: Martin  Ra čanský - stavbyvedoucí
Název dokladu Profesíní životopis odborného personál u

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Martin Račanský

Datum vyhotovení 25.4.2016

Název dokladu Vysokoškolský diplom 

Osoba, která doklad vyhotovila Prof. Ing. Petr Vavřín, DrSc., Doc. Ing. Ladislav Štepánek CSc.

Datum vyhotovení 25.6.1997

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Mach

Datum vyhotovení 2.7.2004

Název dokladu Osv ědčení o odborné zp ůsobilosti - M-02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Radovan Kovařík, Ing. Jan Lom

Datum vyhotovení 1.12.2015

Odborné osoby: Roman Daniel - zástupce stavbyvedoucí ho
Název dokladu Profesní životopis odborného personálu

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Roman Daniel

Datum vyhotovení 25.4.2016

Název dokladu Vysokoškolský diplom 

Osoba, která doklad vyhotovila Prof. Ing. Karel Rais, CSc., MBA, prof RNDr. Ing. Petr Štepánek CSc.

Datum vyhotovení 13.7.2007

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Křeček

Datum vyhotovení 22.6.2012

Název dokladu Osv ědčení o odborné zp ůsobilosti - M-02



Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Radovan Kovařík, Ing. Jan Lom

Datum vyhotovení 1.12.2015

Název dokladu Potvrzení uchaze če o existenci pracovního pom ěru

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Jankůj

Datum vyhotovení 25.4.2016

Název uchaze če ALPINE Bau CZ a.s.
Spnění kvalifikace v 
požadovaném rozsahu

ANO

Název dokladu Čestné prohlášení o spln ění technických kvalifika čních p ředpoklad ů
Datum vyhotovení 20.4.2016

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Šafář

Název dokladu Propojední ul. Pavlovova - Plze ňská, Cyklostezka ul. Pavlovova - Plze ňská + Příloha č. 1 

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Bc. Jana Maťkuová

Datum vyhotovení 30.1.2015

Název dokladu Hodnocení firmy - Referen ční list - Silnice I/26 Plze ň, Nová Hospoda, p řeložka

Osoba, která doklad vyhotovila Ing.Zdeněk Kuťák

Datum vyhotovení 7.1.2013

Prokazováni subdodavatelem: EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice

Název smlouvy Smlouva o dílo

Datum uzav ření smlouvy 15.2.2016

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Šafář, Radim Bláha

Název dokladu Silnice I/58 P říbor - obchvat

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Irena Krzyžánková

Datum vyhotovení 24.11.2011

Název dokladu Potvrzení o z řízení V O S 7 - Spojení Pstbahn Flughafenschnellbah n

Osoba, která doklad vyhotovila Dipl. Ing. Günther Dorrer

Datum vyhotovení -

Název dokladu Reference - potvrzení - VOS 7 Spojení Ostabha a Flughafenschnellbahn

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Christian Trummer

Datum vyhotovení 24.4.2014

Odborné osoby: Ing. Václav Šafá ř - stavbyvedoucí
Název dokladu Profesní životopis

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Šafář

Datum vyhotovení 20.4.2016

Název dokladu Vysokoškolský diplom 

Osoba, která doklad vyhotovila nečitelné

Datum vyhotovení 14.7.1995

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Mach

Datum vyhotovení 11.6.2003

Název dokladu Osv ědčení o odborné zp ůsobilosti - M-02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jiří Klier, Ing. Jan Lom



Datum vyhotovení 3.9.2014

Odborné osoby: Ing. Václav Bohatý - zástupce stavbyv edoucího
Název dokladu Profesní životopis

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Bohatý

Datum vyhotovení 7.12.2015

Název dokladu Vysv ědčení o maturitní zkoušce

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. K. Ferenc, Ing. Z. Motyčka, Ing. J. Vyhnálek

Datum vyhotovení 1.6.1988

Název dokladu Diplom

Osoba, která doklad vyhotovila Doc. PhDr. Karel Kohout CSc.

Datum vyhotovení 11.6.2015

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Křeček

Datum vyhotovení 1.9.2015

Název dokladu Osv ědčení o odborné zp ůsobilosti - M-02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jiří Klier, Ing. Jan Lom

Datum vyhotovení 3.9.2014

Název dokladu Čestné prohlášení o existenci pracovního pom ěru

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Šafář

Datum vyhotovení 20.4.2016

DOPLNĚNÉ DOKLADY:

Název dokladu Ve řejná zakázka "III/4203 Šakvice mosty 4203-3,4 nad Ž K" - písemné objasn ění kvalifikace

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Šafář, Jan Munzar

Datum vyhotovení 11.5.2016

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci - Ing. Václav Bohatý

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Křeček

Datum vyhotovení 1.9.2015

Název uchaze če Metrostav a.s.
Spnění kvalifikace v 
požadovaném rozsahu

ANO

Název dokladu Čestné prohlášení o spln ění technických kvalifika čních p ředpoklad ů
Datum vyhotovení 8.2.2016

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Zdeněk Mička

Název dokladu Referen ční list stavby - Silnice I/42 Brno, VMO, Dobrovskéh o B

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Martin Kolátor

Datum vyhotovení 20.5.2014

Název dokladu Osv ědčení objednatele o řádném pln ění stavebních prací - Silnice I/42, VMO Dobrovského  B

Osoba, která doklad vyhotovila Milan Bartoloměj, MBA. MSc, LLM

Datum vyhotovení 6.12.2012

Název dokladu
Osvědčení objednatele o řádném pln ění stavebních prací - Most SO 214 - rekonstrukce 
mostu p řes Ohři



Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Rödl

Datum vyhotovení 1.12.2011

Název dokladu Referen ční list stavby - M ěstský okruh Blanka - Trojský most

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jaroslav Šach

Datum vyhotovení 11.12.2012

Název dokladu
Osvědčení objednatele o řádném pln ění stavebních prací - Most SO 205 - most p řes 
železni ční tra ť

Osoba, která doklad vyhotovila Bc. Lukáš Hnízdil

Datum vyhotovení 16.4.2012

Odborné osoby: Ing. Robert Brož - stavbyvedoucí
Název dokladu Profesní životopis

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Robert Brož, Ph.D.

Datum vyhotovení 2.11.2015

Název dokladu Vysokoškolský diplom 

Osoba, která doklad vyhotovila Prof. Ing. Petr Vavřín, DrSc., Doc. Ing. Alois Materna CSc.

Datum vyhotovení 14.6.1995

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Václav Mach

Datum vyhotovení 9.12.2005

Název dokladu Vysv ědčení o odborné zkoušce - F - 02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Radovan Pařízek, Ing. Radovan Kovařík

Datum vyhotovení 21.9.2012

Název dokladu Osv ědčení o odborné zp ůsobilosti - F - 02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Jan Lom

Datum vyhotovení 3.6.2015

Odborné osoby: Ji ří Lukeš - zástupce stavbyvedoucího
Název dokladu Profesní životopis

Osoba, která doklad vyhotovila Jiří Lukeš

Datum vyhotovení 2.11.2015

Název dokladu Vysv ědčení o maturitní zkoušce

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. K. Ferenc, Ing. Z. Motyčka, Ing. J. Vyhnálek

Datum vyhotovení 1.6.1988

Název dokladu Vysokoškolsky diplom

Osoba, která doklad vyhotovila Prof. Ing. Karel Rais, CSc., MBA, prof RNDr. Ing. Petr Štepánek CSc.

Datum vyhotovení 14.6.2006

Název dokladu Osv ědčení o autorizaci

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Pavel Křeček

Datum vyhotovení 9.11.2010

Název dokladu Vysv ědčení o odborné zkoušce - F - 02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Radovan Pařízek, Ing. Radovan Kovařík

Datum vyhotovení 13.3.2013



Název dokladu Osv ědčení o odborné zp ůsobilosti - F - 02

Osoba, která doklad vyhotovila Tomáš Machač

Datum vyhotovení 1.4.2014

Název dokladu Osv ědčení o odborné zp ůsobilosti - M - 02

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Radovan Kovařík

Datum vyhotovení 21.3.2016

Název dokladu Čestné prohlášení o pracovním pom ěru

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Zdeněk Mička

Datum vyhotovení 19.4.2016

DOPLNĚNÉ DOKLADY
Název dokladu V ěc: Objasn ění a dopln ění doklad ů prokazujících spln ění kvalifikace

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Zdeněk Mička

Datum vyhotovení 16.5.2016

Název dokladu Čestné prohlášení o spln ění technických kvalifika čních p ředpoklad ů

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Zdeněk Mička

Datum vyhotovení 8.2.2016

Název dokladu Referen ční list stavby - Silnice I/42 Brno, VMO, Dobrovskéh o B

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Martin Kolátor

Datum vyhotovení 20.5.2014

Název dokladu Osv ědčení objednatele o řádném pln ění stavebních prací - Trojský most

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Filip Koucký

Datum vyhotovení 13.11.2014

Název dokladu
Věc: Stanovisko uchaze če k žádosti o doložení dodate čných doklad ů prokazujících spln ění 
kvalifikace

Osoba, která doklad vyhotovila Ing. Zdeněk Mička

Datum vyhotovení 8.6.2016


